
UCHWAŁA NR XLVIII/1323/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Czyżyny Zachód”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Czyżyny Zachód” zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym wyznaczają: od strony wschodniej ul. Stelli - 
Sawickiego i granicą planu miejscowego „Czyżyny - os. Dywizjonu 303  i  2 Pułku Lotniczego” 
od północy do granicy planu miejscowego „Gen. Bora - Komorowskiego - Rejon Koncentracji Usług” 
oraz al. Bora - Komorowskiego, od wschodu granicą planu miejscowego „Dla wybranych obszarów 
przyrodniczych Miasta Krakowa - etap A” o numerach 198 i 199 oraz wschodnią granicą planu 
miejscowego „Ugorek Wschód”, od południa al. Jana Pawła II wg załącznika graficznego 
stanowiącego integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D060994-091D-47E4-B77C-622EE6579FB3. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D060994-091D-47E4-B77C-622EE6579FB3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

